平成 28年 7月 13日

各  位

会 社 名  アウン コ ンサルテ ィング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 兼 専務執行役員

坂田 崇典

 T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなっておりますので、お知らせいたします。

記

１.親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成28年5月31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等
直接

所有分

合算

対象分
計

ANDY & PARTNERS

PTE. LTD.
その他の関係会社 34.00 － 34.00 －

信太 明
支配株主

（親会社を除く）
28.31 34.00 62.31 －

２. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   ANDY & PARTNERS PTE. LTD.は、信太明氏が代表取締役を務め、信太明氏の近親者が全株式を所

有する資産管理会社あり、当社の議決権所有割合の34.00％を所有する筆頭株主であります。

また、同社は資産管理等を主要な事業としており、当社との事業上の取引及び当社が事業活動

を行う上での承認事項や制約はありません。当社は独自の事業活動と経営方針に基づく企業運営

を行っております。

 なお、同社との人的関係につきましては、同社の代表取締役及び取締役の2名が当社の代表取締

役及び社外取締役を兼務しておりますが、当社の取締役の過半数に至る状況にはなく、当社は、

当社の事業活動及び経営判断について、経営上の独立性を有しております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名
親会社等または

そのグループ企業での役職
就任理由

代表取締役 信太 明
ANDY & PARTNERS PTE. LTD.

代表取締役
個人資産管理のため

社外取締役 藤原 徹一
ANDY & PARTNERS PTE. LTD.

取締役
業務遂行の助言等

（出向者の受入れ状況）

該当事項はありません。

３.支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

４. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

   当社と支配株主との取引につきましては、一般の取引と同様の適切な条件とすることを基本と

し、取引内容及びその妥当性について取締役会等において当事者を決議に加えない形で審議する

こととしております。

以 上